



Resim: BETÜL SAYIN

# Kuki'nin yaptıkları

**'Köstebek Kuki'de, bencil, abuk subuk davranışlar sergilemekten hiç mi hiç çekinmeyen bir köstebeikle baş başayız. Hikâye, özür dileme noktasına başkarakterini ustalıkla taşıyor**

**B**etül Sayın'ın **Günışığı** Kitaplığı'ndan çıkan 'Köstebek Kuki' isimli kitabını elime aldığım anda sanki sevmediğim bir havanın içinden hiç bilmediğim bir yere gönderiliyor ve oradaki günlük güneşlik ortamın içinde nefes alıp vermeye başlıyorum. Çizimlerinin insanı taşıdığı yer böyle bir yer işte. Betül Sayın, çocuk kitabı ile ilgilenenlerin bildiği üzere, harika çizimlere sahip bir yaratıcı. Bu kitaptaki yüzünüzü yalayıp geçen, renklerini sizde bırakan çizimleri ise sahiden şapka çıkarılacak kadar güzel.

Bir yanıyla tatlı, yumuşak çizimlere giderken bir yanılla da çılgınca bir limana açılıp sizi şaşırttırıyor Sayın. Sayfaları defalarca çevirmekten hiç mi hiç yorulmuyorsunuz. Çocuk edebiyatı alanında fırça sallayan Betül Sayın gibi değerli çizerlerimiz olduğunu bilmek bana geleceğe ilişkin umutlarım konusunda oldukça büyük bir destek. İstenirse olabildiğinin, yeteneklerin ortaya çıkıp ürünler verebildiğinin kanıtlarından biri olduğunu söyleyebilirim rahatlıkla.

'Köstebek Kuki'de, bencil, abuk subuk davranışlar sergilemekten hiç mi hiç çekinmeyen bir köstebeikle baş başayız. Hikâye, özür dileme noktasına başkarakterini ustalıkla taşıyor. Kitabı kapattığım anda kafamda o kadar çok soru işareti oluşuyor ki... Çocuk kitabını küçümseyenlerin hile gezineceği diyarlarda, soru yağmurlarıyla kalakalacaklarından neredeyse eminim diyebilirim.

Kuki'nin çok sevdiği arkadaşları, onlara yaptığı gereksiz şakalar, kendi kendine bu şakalardan zevk alması ve çevresindeki herkesi kırması içinizde kızgınlık yaratıyor. Yaratıyor ama yanlış bir düşünceyle karaktere kötü bir son hayal edemiyorsunuz. Sayın, ustalıkla bu duyguyu sokuyor içimize. Sonra her şey olması gerektiği gibi oluyor. Özür dileme ve affedilme gibi kareler akın akın giriyor yüreğinizin tam içine. Özür dilenecek şeyleri yapmamak daha iyi olur

elbette. Birilerinin bu kadar şefkatsiz dolaşıp da yanlışını anlayarak yeni bir davranış biçimi geliştirmesi ve kabul görmesi ne kadar doğru temellere otursa da benim canımı sıkıyor.

O kadar uzak diyarlara yolculuklara çıkıyorum ki... İnsan-

ların birbirlerine yaptığı yanlışlıklar, kültürlerin birbirine yaptığı yanlışlıklar, ülkelerin birbirlerine yaptıkları... Liste uzadıkça uzuyor, tarihin her saklı dolabına kafamı uzatmak istiyorum. Hoşgörülü olmak istesem de olmadığım anlar çoğunlukta oluyor, bunu kendime itiraf etmem ve üzerinde çalışmam gerek diyorum sonra kendime.

İyi bir çocuk kitabıyla yolculuklar kaçınılmazdır. Girmediği her yola kolaycacık sapıverir insan. Üstelik anlamaz bile nasıl saptığını. Çocuk kitapları ne kadar güzeldir. Betül Sayın'ın kitabı da ne kadar güzel.

İlk kez 2007 yılında basılan 'Köstebek Kuki' ve Betül Sayın'ın diğer eserleri ile en kısa zamanda karşılaşmanız dileği ile.

